
 

 

 

 
 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/3/14/2025 

Αριθμ. Απόφασης: 42/2025 

 

 

ΘΕΜΑ:  

Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου: «FAIR PAY - PIONEERING EQUAL AND TRANSPARENT PAY INITIATIVES» και Κωδ. 

101190966 (CERV-2024-GE).  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 3η Συνεδρίαση του έτους 2025 στις 25-02-

2025 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 14ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (ΦΕΚ 130/Α’/27-06-

2023). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 3 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 91/ Α’/14-06-

2024). 

4. Την υπ’αριθμ. 36495/17-06-2024 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Αικατερίνη Παπακώστα». 

5. Την υπ’αριθμ. 38043/27-06-2024 Απόφαση της Υφυπουργού Κοινωνικής Συνοχής και 

Οικογένειας με θέμα: «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΦΕΚ 652/Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2024 και ΦΕΚ 697/Υ.Ο.Δ.Δ./11-07-2024 

Διορθώσεις Σφαλμάτων). 

6. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (άρθρα 24 παρ. 4στ, 25 

παρ. 2στ, 168 και 169). 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 4314/2014 (Φ.Ε.Κ. 265/Α΄/23.12.2014) «Συμβάσεις 

Μίσθωσης Έργου σε συγχρηματοδοτούμενες πράξεις», όπως ισχύει. 

8. Το υπ’αριθμ.πρωτ.11836/25.09.2015 έγγραφο του ΑΣΕΠ σύμφωνα με το οποίο: «συμβάσεις 

μίσθωσης έργου που αφορούν συγχρηματοδοτούμενα έργα και προγράμματα της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης και έργα και προγράμματα χρηματοδοτούμενα από διεθνείς ή ευρωπαϊκούς πόρους, 

δεν απαιτείται έγκριση για ΠΥΣ και αποστολή τους στο ΑΣΕΠ για έκδοση σχετικής βεβαίωσης». 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



 

 

 

 
 

 

 

και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), 

καθώς και τις διατάξεις του νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 (ΦΕΚ 137/ Α) «Αρχή 

Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 

2016/679 του Ευρωπαϊκοί Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 4604/2019 «Προώθηση της ουσιαστικής ισότητας των 

φύλων, πρόληψη και καταπολέμηση της έμφυλης βίας Ρυθμίσεις για την απονομή Ιθαγένειας 

Διατάξεις σχετικές με τις εκλογές στην Τοπική Αυτοδιοίκηση Λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 50/τ. 

Α΄/26-03-2019). 

11. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α’/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

20181972) και άλλες διατάξεις. 

12. Το με αριθ. Ref. Ares (2024) 8332127 - 22/11/2024 Grant Agreement για την υλοποίηση του 

Έργου με τίτλο: «FAIR PAY - Pioneering equal and transparent pay initiatives» – Νο. 

101190966. 

13. Την έκδοση της υπ’αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου: «FAIR 

PAY - PIONEERING EQUAL AND TRANSPARENT PAY INITIATIVES» και Κωδ. 101190966 

(CERV-2024-GE), όπως αυτή εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 14/2025 απόφαση του Δ.Σ. στις 23-

01-2025. 

14. Την υπ’ αριθμ. 15/2025 απόφαση του Δ.Σ. στις 23-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΝΒΦΟΡ9Ζ-ΦΚΙ) περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

15. Το υπ΄αριθμ. 1/20-02-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 

1/2025 – No. 101190966 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτό κατατέθηκε στο 

Δ.Σ. 

16. Το από 24-02-2025 εισηγητικό σημείωμα όπως αυτό κατατέθηκε στο ΔΣ. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

αποδέχεται το από 24-02-2025 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης και εγκρίνει στο σύνολό του και με την αιτιολογία που αναγράφεται σε αυτό, το υπ’αριθμ. 

1/20-02-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ.  1/2025 – No. 

101190966 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και εγκρίνει:  

α/ Πίνακα Απορριπτέων/φθεισών ανά κωδικό θέσης,  

β/ την εκ νέου προκήρυξη της θέσης για τον Κωδικό 1 «Επιστημονικός Συντονισμός του Έργου», καθώς 

δεν βρέθηκε καμία εγκεκριμένη υποψηφιότητα και  

γ/ τον Πίνακα Βαθμολόγησης για τον Kωδικό 2 «Υλοποίηση χαρτογράφησης/καταγραφής καλών 

πρακτικών και ανάπτυξη εργαλείων», βάσει του οποίου θα διενεργηθεί συνέντευξη. 

 

Αθήνα, 05-03-2025 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

Δρ. ΕΛΕΝΗ ΑΝ. ΖΕΝΑΚΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



 

 

 

 
 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

της υπ’ αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 106/30-01-2025 - ΑΔΑ: ΡΠΗΓΟΡ9Ζ-Δ7Π] 
 

για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου: 

«FAIR PAY - PIONEERING EQUAL AND TRANSPARENT PAY INITIATIVES»  

και Κωδ. 101190966 (CERV-2024-GE)» 

 

Σήμερα, 20 Φεβρουαρίου 2025 και ώρα 10.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου 

με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, συνεδρίασε η 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Έργου: «FAIR PAY - PIONEERING EQUAL AND TRANSPARENT PAY INITIATIVES» 

και Κωδ. 101190966 (CERV-2024-GE)». 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 15/2025 (ΑΔΑ: 

6ΝΒΦΟΡ9Ζ-ΦΚΙ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

1. Βικτωρία Γκερμότση, Υπεύθυνη Έργου, ως Πρόεδρο της Επιτροπής 

2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, Υπάλληλος ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ, τακτικό μέλος 

3. Σοφία Παππά, Υπάλληλος ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ, τακτικό μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 15/2025 (ΑΔΑ: 6ΝΒΦΟΡ9Ζ-ΦΚΙ) 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ, ασκεί νόμιμα η Βικτωρία Γκερμότση.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 (ΑΔΑ: ΡΠΗΓΟΡ9Ζ-Δ7Π) 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, το Έργο για τα δύο (2) άτομα έχει ως ακολούθως: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

Κωδικ

ός  
Περιγραφή Έργου 

 

Τόπος Εκτέλεσης 
Αριθμός 

ατόμων 

1 Επιστημονικός Συντονισμός του Έργου 
ΚΕΘΙ 

Πινδάρου 2, Αθήνα,  
1 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



 

 

 

 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

Κωδικ

ός  
Περιγραφή Έργου 

 

Τόπος Εκτέλεσης 
Αριθμός 

ατόμων 

2 

Υλοποίηση 

χαρτογράφησης/καταγραφής καλών 

πρακτικών και ανάπτυξη εργαλείων 

ΚΕΘΙ 

Πινδάρου 2, Αθήνα,  1 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 13η Φεβρουαρίου 2025. 

 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υποβλήθηκαν συνολικά δέκα (10) φάκελοι 

υποψηφιότητας, οι οποίοι κρίνονται εμπρόθεσμοι, σύμφωνα με τον ακόλουθο Πίνακα: 

 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

205 Μ** Δ** Χ** 

231 Κ** Ε** Α** 

242 Σ** Δ** Δ** 

268 Κ** Χ** Δ** 

283 Δ** Φ** Ν** 

294 Λ** Δ** Μ** Π** 

295 Γ** Ε** Τ** 

297 Μ** - Β** Α** Ν** 

300 Σ** Ε** Δ** 

316 Ο** Α** Ε** 

 

 

Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων υποψηφιοτήτων και ακολούθως στον 

έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων.  

Από τις συνολικά δέκα (10) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δέκα (10) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον ΠΙΝΑΚΑ I (επισυνάπτεται). 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποψηφιοτήτων και 

έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2025 – No. 101190966 (ΑΔΑ: ΡΠΗΓΟΡ9Ζ-Δ7Π) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα Β με τα απαιτούμενα προσόντα βάσει της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. «Δ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω 

Πρόσκλησης 

 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



 

 

 

 
 

 

 

Διαπίστωσε ότι οι δέκα (10) αιτήσεις υποψηφιότητας κατανέμονται σύμφωνα με τον κωδικό 

επιλογής ως ακολούθως: 

 

❖ Κωδικός 1: Επιστημονικός Συντονισμός του Έργου: τρεις (3) αιτήσεις 

❖ Κωδικός 2: Υλοποίηση χαρτογράφησης/καταγραφής καλών πρακτικών και ανάπτυξη 

εργαλείων: επτά (7) αιτήσεις. 

 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

➢ Α. Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων ανά κωδικό (επισυνάπτεται) 

➢ Β. Πίνακα Απορριπτέων/φθεισών ανά κωδικό (επισυνάπτεται) 

 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων ανά κωδικό, 

προβαίνει στην επόμενη φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση μονάδων για τα 

δικαιολογητικά των απαιτούμενων προσόντων, τα οποία αναφέρονται στην Πρόσκληση και βρίσκονται 

σε συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου και 

 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

➢ στο Δ.Σ. του ΚΕΘΙ την εκ νέου προκήρυξη της θέσης για τον κωδικό 1, καθώς δεν βρέθηκε 

καμία εγκεκριμένη υποψηφιότητα. 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

➢ Πίνακα Βαθμολόγησης για τον κωδικό 2 (επισυνάπτεται), βάσει του οποίου θα κληθεί η 

υποψήφια σε προσωπική συνέντευξη. 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 15:00, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ’ αριθμ. 1/2025 - No. 101190966 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 20-02-2025 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΠΑ 

 

 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



  

 

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

(με τις συνολικά δέκα (10) αιτήσεις υποψηφιότητας, οι οποίες κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς αξιολόγηση) 

 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 205 Μ** Δ** Χ** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 231 Κ** Ε** Α** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 242 Σ** Δ** Δ** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 268 Κ** Χ** Δ** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

5 283 Δ** Φ** Ν** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

6 294 Λ** Δ** Μ** Π** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

7 295 Γ** Ε** Τ** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

8 297 Μ**- Β** Α** Ν** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

9 300 Σ** Ε** Δ** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

10 316 Ο** Α** Ε** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



  

 

 

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ 
 

Κωδικός 2: Υλοποίηση χαρτογράφησης/καταγραφής καλών πρακτικών και ανάπτυξη εργαλείων 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 268 Κ** Χ** Δ** ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ 

 
Κωδικός 1: Επιστημονικός Συντονισμός του Έργου 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 205 Μ** Δ** Χ** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

2 297 Μ**- Β** Α** Ν** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3 300 Σ** Ε** Δ** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1.ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΤΥΧΙΟ Α.Ε.Ι. 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ Ή ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ Ή 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 

ΙΣΟΤΙΜΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ, 

ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

2. ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



  

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ 

 
Κωδικός 1: Επιστημονικός Συντονισμός του Έργου 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3. ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΝΤΑΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΦΥΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



  

 

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 

 

Κωδικός 2: Υλοποίηση χαρτογράφησης/καταγραφής καλών πρακτικών και ανάπτυξη εργαλείων 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 231 Κ** Ε** Α** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ, KΑΘΩΣ ΚΑΙ Η ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΩΝ, ΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΜΦΥΛΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

2 242 Σ** Δ** Δ** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1.ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ, KΑΘΩΣ ΚΑΙ Η ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΩΝ, ΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΜΦΥΛΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ.  

2. ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ 

ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3 283 Δ** Φ** Ν** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1.ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

2. ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ KΑΘΩΣ ΚΑΙ Η ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΩΝ, ΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



  

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 

 

Κωδικός 2: Υλοποίηση χαρτογράφησης/καταγραφής καλών πρακτικών και ανάπτυξη εργαλείων 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΜΦΥΛΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ.  

3. ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ 

ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

4 294 Λ** Δ** Μ** Π** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1.ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΤΥΧΙΟ Α.Ε.Ι. 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ Ή ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ Ή 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 

ΙΣΟΤΙΜΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ, 

ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

2. ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΕΠΙΣΗΜΗ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΤΟΥ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 

ΓΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

3. ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ H ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ:  

Α) ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΕΙΜΕΝΩΝ,  

Β) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ, ΚΑΙ  

Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

5 295 Γ** Ε** Τ** ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ KΑΘΩΣ ΚΑΙ Η ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΩΝ, ΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΜΦΥΛΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

6     ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94



  

 

 

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2025 - No. 101190966 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 

 

Κωδικός 2: Υλοποίηση χαρτογράφησης/καταγραφής καλών πρακτικών και ανάπτυξη εργαλείων 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

 

316 

 

 

Ο** 

 

 

Α** 

 

 

Ε** 

ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ KΑΘΩΣ ΚΑΙ Η ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΩΝ, ΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΜΦΥΛΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ, ΟΠΩΣ 

ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 

         

This Project is co-funded by the European Union 

 

ΑΔΑ: 97ΨΦΟΡ9Ζ-Φ94


		2025-03-10T11:57:15+0200
	Athens




